RADUNO MTB MASSAFISCAGLIA -
01-11-2023

Generale per squadra con controlli

W UISP
sportpertutti

Tipo Iscr. P A

::::::::::::::::::::

Societa’ Cognome Nome T esser a Punti

A.S.D. BE ACTIVE CYCLING FCI

Disciplina

BABINI
BELLOTTI
BERTARELLI
BERTARELLI
BIGONI
CHIARELLI
CHIESA
CORSI

DAL CERO
FARINELLA
FARINELLI
FELISATTI
FERRONI
FINESSI
GULMINI
MAGNANI
MAGNANI
MARCHI
MOSCA
PAVANELLI
PIPARO
PIVANTI
ROSATTI
SILVAGNI
SIVIERO
SUCCI
SUCCI LEONELLI
TATTINI
ZAGHI

LUCA
ALESSANDRO
GINO

LUCA
GIUSEPPE
FABIO
CARLA
MARCO
PAOLA

GIAN MARIA
STEFANIA
MONICA
STEFANO
AMILCARE
ALEX
ANNALISA
PATRIZIA
MARCO
GABRIELE
LUCA
ANTONINO
MASSIMILIANO
MASSIMO
GIONATA
MARTA
PAOLO
MAURIZIO
MARCO
MARCO

A291741
A250540
A281073
A240773
A287424
A191240
A190055
A191172
A191235
A191663
A266358
A191656
A236536
A191236
A282588
A191664
A191667
A191168
A191166
A283338
A191655
A191140
A191686
A191243
A191239
A252173
A206382
A191241
A281071

15C
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15D
15D
15D
15D
15C
15C
15D
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15C

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
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Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl
Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
A.S.D. CICLISTICA BITONE
GRILLINI ANDREA 230633427 15C Autog. 1
GROSSI MAURIZIO 230633428 15C Autog. 1

TESTONI STEFANO 230633470 15C Autog. 1
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S (S ™MD 01-11-2023 i
Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

A.S.D. CICLO DELTA 2.0

BARDELLE CATERINA 7988824 15C Autog. 1

BOCCATO GIORGIO 7959321 15C Autog. 1

BOSCOLO EMANUELA 7970582 15C Autog. 1

PADOVAN MIRCO 7920861 15C Autog. 1

veronese patrizio 7913645 15c¢ Autog. 1
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sportpertutti

Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

A.S.D. U.C. F. BARACCA LUGO
COTTIGNOLA GIUSEPPE 230591302 15C Autog. 1
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Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl
Societa' Coghome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
ASD ARIANO MTB
FAZZI LORIS 8105543 15C Autog. 1
MENEGHINI FABRIZIO 8105549 15C Autog. 1

SUCCI LEONELLI MARCO 7987104 15C Autog. 1
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sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

ASD CICLO CLUB ESTENSE
CASELLI PAOLO 240066171 15C Autog. 1
GARAVINI AURELIO 230090466 15D Autog. 1
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Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
ASD COTEKINO OFF ROAD
BERTI MARCELLO 230590931 15F Autog. 1
BIANCOLI ADRIANO 230590932 15F Autog. 1
FLAMINI ANDREA 230590944 15F Autog. 1
LOTTI LUCA 230590948 15F Autog. 1
RONDINA CHRISTIAN 230590966 15F Autog. 1
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Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

ASD GIANLUCA FAENZA TEAM CASTENASO
CAPATTI LUCA 8112771 15C Autog. 1
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Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

ASD RUOTA LIBERA
MONTANARI FAUSTO 7922502 15C Autog. 1
ORI uGo 7926265 15C Autog. 1




RADUNO MTB MASSAFISCAGLIA -
ESIEIN) 01-11-2023 ®UISP

::::::::::::::::::

sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

ATLETICA CORRIFERRARA A.S.D.
CASELLI RICCARDO 230684041 15C Autog. 1
FAGGIOLI MAURO 230684044 15C Autog. 1
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sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

CODIGORO BIKE A.S.D.
BARBONI MAURIZIO 230660584 15C Autog. 1
BIOLCATI RINALDI MAURO 230710666 15D Autog. 1
FABBRI CLAUDIO 230710667 15C Autog. 1
NARDINI MAURO 230710673 15C Autog. 1
NOVI CRISTIANO 230710674 15C Autog. 1
SCALAMBRA MAURO 230660628 15C Autog. 1
SUCCI CIMENTINI PAOLO 230841875 15C Autog. 1
TROMBINI MICHAEL 230660588 15C Autog. 1
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sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

CSIAMO CSI FERRARA
FOLEGATTI MAURIZIO 04403652 15C Autog. 1
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Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
G.S. CICL. MASSESE A.S.D.
CESARI UMBERTO 240291293 15D Autog. 1
GAUDENZI LUCIANO 240291294 15D Autog. 1
MASI MAURO 240291295 15D Autog. 1
MUSIANI FABIO 240291296 15C Autog. 1
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Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

GREEN DEVILS TEAM ASD
ORLANDI MICHELE 7972529 15 C Autog. 1
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Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

GRUPPO CICLISTICO CONSANDOLO 1977 ASD

BERGAMINI DEVID 230660422 15C Autog. 1

FABBRI CRISTINA 230660427 15C Autog. 1

PULIZZI BRUNO 230660428 15C Autog. 1

RONCARATI DANIELE 230660430 15C Autog. 1

TARTARI DANIELE 230660434 15D Autog. 1
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Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
SC PEDALE BIANCONERO LUGO ASD
BRAGA MARCO 230671613 15C Autog. 1
CAVALLARI ALESSANDRO 230671612 15C Autog. 1
230671611 15C Autog. 1

SUCCI SERENA
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sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

SCBB CICLISTICA MIGLIARINO ASD
BONSI MASSIMILIANO 230658162 15C Autog. 1




:::::::::::
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Cognome

RADUNO MTB MASSAFISCAGLIA -
01-11-2023

Generale per squadra con controlli

Nome

TEAM BIKE LAGOSANTO A.S.D.

BENETTI
CONTRA
FARINELLI
FINESSI
LUCIANI

MANFREDINI

ROLFINI
SCARPA
SUCCI
SUPERCHI

ALESSANDRO

MAURIZIO
DAVIDE
MARCO
VINCENZO
PIETRO
RICCARDO
VALENTINO
SILVIO
VALENTINA

T essera

230660636
230660641
230660646
230660652
230660660
230660663
230660670
230660673
230660674
239044570

Disciplina

15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C

W UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
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sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

TEAM BORGHI RACING ACSI
BORGHI CARLO 7968139 15C Autog. 1
BRUNELLI NICO 8121954 15C Autog. 1
BUSOLI DANIELE 8129822 15C Autog. 1
CORTICELLI RICCARDO 8114645 15C Autog. 1
GUIDI FABRIZIO 7950065 15C Autog. 1
MARTINELLI SIMONE 8103228 15C Autog. 1
MELCHIORRI DAVIDE 7952827 15C Autog. 1
ROSSI LUCA 7952402 15C Autog. 1
VILLANI RICCARDO 8137935 15C Autog. 1
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Generale per squadra con controlli

TEAM FERRARA BIKE
MANTOVANI LEORNARDO 7968007 15C Autog. 1
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sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

TEAM M.B.M. ASD CICLISMO
MENEGATTI MIRKO 230747359 15D Autog. 1
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Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

UlISP FERRARA
CARLI BALLOLA MASSIMO 230825915 15C Autog. 1
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sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Generale per squadra con controlli

UISP RAVENNA LUGO
CALIFANO ANTONIO 230592729 15C Autog. 1







